
  

Ankara'da 539 emniyet personeli
görevine iade edildi
FETÖ ile mücadele kapsamında açığa alınıp görevine iade edilenler arasında 539FETÖ ile mücadele kapsamında açığa alınıp görevine iade edilenler arasında 539
Ankara Emniyet Müdürlüğü personeli bulunduğu bildirildi.Ankara Emniyet Müdürlüğü personeli bulunduğu bildirildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

EGM'den gece yapılan açıklamada, FETÖ/PDY ile iltisakı veya
irtibatı olduğu gerekçesiyle açığa alınan ancak durumu tekrar

değerlendirilen 3 bin 181 emniyet personelinin işe iade edildiği, 2 bin 205 çalışanın ise
görevden uzaklaştırıldığı bildirilmişti.

170 POLİS GÖREVDEN ALINDI170 POLİS GÖREVDEN ALINDI

Bu kapsamda Ankara Emniyet Müdürlüğü bünyesindeki 539 personelin işe iade edildiği, 170
çalışanın ise görevden uzaklaştırıldığı öğrenildi.

Öte yandan, EGM'nin açıklaması sonrası görevden uzaklaştırılanlar arasında bulunan Ankara
Emniyet Müdürlüğü Koordinasyon Şube Müdürü Ahmet A'nın FETÖ soruşturması
kapsamında Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğündeki işlemleri sürüyor.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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ABD'de Katie Meyer kampüsteABD'de Katie Meyer kampüste
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Metaverse Yatırımı,Metaverse Yatırımı,
Geleceğinize Yatırım Demektir!Geleceğinize Yatırım Demektir!
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Okulda, sınıfta maske takmaOkulda, sınıfta maske takma
zorunluluğu bitti mi? Tek birzorunluluğu bitti mi? Tek bir
şartı varşartı var
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Uluslararası piyasa işlemleri nasılUluslararası piyasa işlemleri nasıl
yapılabilir?yapılabilir?

Okulda, sınıfta maske takma zorunluluğuOkulda, sınıfta maske takma zorunluluğu
bitti mi? Tek bir şartı varbitti mi? Tek bir şartı var
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'Çatışma bize gelirse buna hazırız''Çatışma bize gelirse buna hazırız'
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LG, güneş paneli birimini tamamenLG, güneş paneli birimini tamamen
kapatıyorkapatıyor
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